

Protokol o změně díla

Průvodní list změn

Předmět díla:	Modernizace víceúčelového hřiště ZŠ Mánesova“		
Objednatel:	město Otrokovice, nám. 3. května 1340, 765 02 Otrokovice		
Zhotovitel:	SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o.		
TDI:	xxxxxxxxxxxxx		
Projektant:	Plancraft s.r.o., Bratislavská 206/21, 602 00 Brno, IČO 10856587		
Popis změny:	Jedná se o narovnání méně prací oproti smlouvě o dílo a dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo tak, aby vše bylo řádně zpracováno. Nedílnou součástí změnového listu je Položkový rozpočet stavby - soupis stavebních prací a dodávek		
PROVEDENÉ ZMĚNY DÍLA: ZL01 - demontáže stávajícího oplocení (zvětšení rozsahu), ZL02 - nová kanalizace (doplnění a prodloužení úseku), ZL03 - frézování hřiště (zmenšení rozsahu), ZL04 - elektroinstalace méněpráce (zrušení el. kabelových rozvodů), ZL05 - oplocení hřiště - zmenšení rozsahu oplocení dle požadavku uživatele, ZL 06 - chybějící zemní práce (zvětšení rozsahu), ZL07 - ochranné sítě hřiště (záměna materiálu, větší hustota sítě), ZL08 - areálové oplocení (zvětšení rozsahu), ZL09 - změna povrchové úpravy sloupků hřišť (žárové zinkování místo nátěru)			
Odůvodnění provedených méně prací oproti smlouvě o dílo a dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo Změny vyvstaly zejména z technických a provozních důvodů za účelem maximálního přizpůsobení požadavku provozu a snížení nároků na obnovu a údržbu. . Jednotlivé změny zachycené v soupisu stavebních prací a dodávek, který je přílohou tohoto průvodního změnového listu. Změny se také týkají prací a dodávek, které přímo souvisejí s realizovaným stavebním dílem a byly potřebné pro řádné dokončení díla. Veškeré změny – přípočty i odpočty - byly provedeny na základě změnových listů se souhlasem smluvních stran vč. osoby vykonávající technický dozor investora a budoucího provozovatele. Rozsah a obsah dokončeného díla se oproti smluvnímu ujednání zásadním způsobem nezměnil.			
údaje o změně	Změnu vyvolal:	TDI	
	Jedná se o změnu (zatrhnout)	zúžení předmětu díla kterou se snižuje cena díla	X
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	
		práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla	X
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona: (zatrhnout)	§222 odst. 4	X
		§222 odst. 5	
		§222 odst. 6	
		§222 odst. 7	
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)	X
		dodatek k PD	
dokumentace skut. provedení (RDS)		X	
jiné (dohoda o narovnání)		X	

údaje o složení změny ceny	hodnota přípočtů (víceprací) celkem v Kč bez DPH		421 774,19 Kč
	hodnota odpočtů (méněprací) celkem v Kč bez DPH		-218 135,90 Kč
	náklady na změnu v Kč bez DPH		203 638,29 Kč
	Výše DPH sazba:	21%	42 764,00 Kč
	náklady na změnu vč. DPH		246 402,29 Kč
termíny	Termín realizace změn:		během provádění díla
	Vliv změny na termín dokončení díla:		řešeno dodatkem č. 1 k SOD
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	podpis
	Zhotovitel:		
	TDI:		
	Projektant:		
	Objednatel:		
přílohy:			

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024_OTRzl
Stavba: Revitalizace víceúčelového hřiště ZŠ Mánesova, Otrokovice

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 1. 11. 2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			44 543,90
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	44 543,90	9 354,22
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	53 898,12

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

2024_OTRzI

Stavba:

Revitalizace víceúčelového hřiště ZŠ Mánesova, Otrokovice

Místo:

Datum:

1. 11. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		44 543,90	53 898,12	
ZL 01	Demontáž stávajícího oplocení	44 543,90	53 898,12	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Revitalizace víceúčelového hřiště ZŠ Mánesova, Otrokovice
Objekt:
ZL 01 - Demontáž stávajícího oplocení

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

1. 11. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		44 543,90	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	44 543,90	21,00%	9 354,22
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	53 898,12

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace víceúčelového hřiště ZŠ Mánesova, Otrokovice
Objekt: **ZL 01 - Demontáž stávajícího oplocení**

Místo:

Datum: 1. 11. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		44 543,90
HSV - Práce a dodávky HSV		44 543,90
1 - Zemní práce		830,53
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		43 713,37
94 - Lešení a stavební výtahy		13 089,76

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace víceúčelového hřiště ZŠ Mánesova, Otrokovice

Objekt: ZL 01 - Demontáž stávajícího oplocení

Místo:

Datum: 1. 11. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

44 543,90

D	HSV		Práce a dodávky HSV				44 543,90
D	1		Zemní práce				830,53
15	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	5,750	144,44	830,53
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/174151101				
		VV	"zásyp patek po oplocení"				
		VV	0,5*0,5*1*23		5,750		
		VV	Součet		5,750		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				43 713,37
1	K	R23589671	Bourání plotových sloupků a vzpěr ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 5,00 m zabetonovaných	kus	34,000	568,00	19 312,00
		VV	"sloupky oplocení"				
		VV	23		23,000		
		VV	"Vzpěry oplocení"				
		VV	11		11,000		
		VV	Součet		34,000		
2	K	R23589675	Rozebrání oplocení z PP sítě oka 100x100 mm, výšky do 5,0 m	m	72,200	93,70	6 765,14
		VV	"Oplocení"				
		VV	72,2		72,200		
		VV	Součet		72,200		
3	K	997231111	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot s vyložení a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	7,222	209,37	1 512,07
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997231111				
		VV	"sloupky oplocení"				
		VV	(0,4*0,4*0,8)*23*2,1		6,182		
		VV	"Vzpěry oplocení"				
		VV	(0,3*0,3*0,5)*11*2,1		1,040		
		VV	Součet		7,222		
4	K	997231119	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot s vyložení a hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k cenám za každý další započatý 1 km	t	72,220	16,62	1 200,30
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997231119				
		VV	7,222*10		72,220		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			Součet		72,220		
16	K	997231511	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot s vyložení a hrubým urovnáním nakládání nebo překládání na dopravní prostředek při vodorovné dopravě suti a vybouraných hmot	t	7,222	127,46	920,52
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997231511				
17	K	997013601	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	7,222	126,50	913,58
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013601				
D 94			Lešení a stavební výtahy				13 089,76
11	K	946112115	Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky přes 0,9 do 1,6 m, délky do 3,2 m výšky přes 4,5 m do 5,5 m montáž	kus	1,000	3 468,40	3 468,40
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/946112115				
12	K	946112215	Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky přes 0,9 do 1,6 m, délky do 3,2 m výšky přes 4,5 m do 5,5 m příplatek k ceně za každý den použití	kus	14,000	514,28	7 199,92
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/946112215				
VV			14		14,000		
VV			Součet		14,000		
13	K	946112815	Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky přes 0,9 do 1,6 m, délky do 3,2 m výšky přes 4,5 m do 5,5 m demontáž	kus	1,000	2 097,60	2 097,60
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/946112815				
14	K	993121111	Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení prostorového lehkého, na vzdálenost do 10 km	m3	28,160	11,50	323,84
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/993121111				
VV			5,5*1,6*3,2		28,160		
VV			Součet		28,160		

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024_OTRzl
Stavba: Revitalizace víceúčelového hřiště ZŠ Mánesova, Otrokovice

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 1. 11. 2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			115 789,78
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	115 789,78	24 315,85
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	140 105,63

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2024_OTRzl

Stavba: Revitalizace víceúčelového hřiště ZŠ Mánesova, Otrokovice

Místo: Datum: 1. 11. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		115 789,78	140 105,63	
ZL 02	Nová kanalizace	115 789,78	140 105,63	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Revitalizace víceúčelového hřiště ZŠ Mánesova, Otrokovice
Objekt:
ZL 02 - Nová kanalizace

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 1. 11. 2024
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH		115 789,78	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	115 789,78	21,00%	24 315,85
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	140 105,63

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace víceúčelového hřiště ZŠ Mánesova, Otrokovice
Objekt: **ZL 02 - Nová kanalizace**

Místo: Datum: 1. 11. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		115 789,78
HSV - Práce a dodávky HSV		115 789,78
1 - Zemní práce		47 738,05
8 - Trubní vedení		68 051,73

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace víceúčelového hřiště ZŠ Mánesova, Otrokovice

Objekt: ZL 02 - Nová kanalizace

Místo:

Datum: 1. 11. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							115 789,78
D	HSV	Práce a dodávky HSV					115 789,78
D	1	Zemní práce					47 738,05
3	K	132151251	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně	m3	21,600	483,41	10 441,66
	VV		"přeložená kanalizace"				
	VV		0,6*0,6*60		21,600		
	VV		Součet		21,600		
4	K	133253101	Hloubení šachet nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 v omezeném prostoru	m3	0,800	1 429,44	1 143,55
	VV		"nová kanalizační šachta"				
	VV		1*1*0,8		0,800		
	VV		Součet		0,800		
5	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	14,974	287,38	4 303,23
	VV		"přeložená kanalizace"				
	VV		0,6*0,4*60		14,400		
	VV		"nová kanalizační šachta"				
	VV		(1*1*0,8)-(3,14*0,3*0,3*0,8)		0,574		
	VV		Součet		14,974		
6	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	74,870	21,80	1 632,17
	VV		14,974*5 "+ dalších 5km odvoz na skládku"		74,870		
	VV		Součet		74,870		
7	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	22,400	153,80	3 445,12
	VV		"přeložená kanalizace"				
	VV		0,6*0,6*60		21,600		
	VV		"nová kanalizační šachta"				
	VV		1*1*0,8		0,800		
	VV		Součet		22,400		
8	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	29,252	187,00	5 470,12
	VV		14,626*2 "převod na tuny"		29,252		
	VV		Součet		29,252		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
9	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	8,000	20,26	162,08
	VV		"přeložená kanalizace"				
	VV		0,6*0,2*60		7,200		
	VV		"nová kanalizační šachta"				
	VV		1*1*0,8		0,800		
	VV		Součet		8,000		
10	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	7,774	144,60	1 124,12
	VV		"přeložená kanalizace"				
	VV		0,6*0,2*60		7,200		
	VV		"nová kanalizační šachta"				
	VV		(1*1*0,8)-(3,14*0,3*0,3*0,8)		0,574		
	VV		Součet		7,774		
13	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	14,400	554,64	7 986,82
	VV		(0,6*0,4*60) "obsyp DN 200"		14,400		
	VV		Součet		14,400		
14	M	58337310	šterkopísek frakce 0/4	t	28,800	417,68	12 029,18
	VV		14,4*2 "převod na tuny"		28,800		
	VV		Součet		28,800		
	D	8	Trubní vedení				68 051,73
48	K	871353122	Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plnostěnného tuhost SN 10 DN 200	m	60,000	171,12	10 267,20
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/871353122				
	VV		"přeložená kanalizace"				
	VV		60		60,000		
	VV		Součet		60,000		
49	M	28611178	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 200x6000mm SN10	m	60,000	685,40	41 124,00
	VV		"přeložená kanalizace"				
	VV		60		60,000		
	VV		Součet		60,000		
41	K	894812315	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/200 šachtové dno průtočné	kus	1,000	6 365,94	6 365,94
50	K	894812331	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 1000 mm	kus	1,000	2 030,49	2 030,49
43	K	894812339	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 600 za uříznutí šachtové roury	kus	1,000	131,30	131,30
51	K	894812352	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 poklop (mříž) litinový pro třídu zatížení A15 s teleskopickým adaptérem	kus	1,000	8 132,80	8 132,80
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/894812352				

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

- Plný popis položky
- Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
- Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST

Kód: 24Plancraft04X
Stavba: ZŠ Mánesova Otrokovice, Revitalizace víceúčelového hřiště - VCP, MNP

Kód: 24Plancraft04X

Stavba: ZŠ Mánesova Otrokovice, Revitalizace víceúčelového hřiště - VCP, MNP

KSO:
Místo: Otrokovice

CC-CZ:
Datum: 27. 1. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Sportovní podlahy Zlín,s.r.o., Mostní 5552, 76001 Zlín

IČ: 25560191
DIČ: CZ25560191

Projektant:
Plancraft

IČ: 10856587
DIČ: CZ10856587

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Rozpočet slouží výhradně a pouze pro výběr zhotovitele. Množství v položkách je předpokládané a řídí se po vzoru vyhláškou č. 169/2016 Sb. Zhotovitel je povinen zkontrolovat rozpočet a doplnit chybějící položky. V opačném případě je zhotovitel povinen upozornit zadavatele na případné nedostatky. Ceny v nabídce musí vycházet nejen z předloženého soupisu výkonů, ale i ze znalosti celého projektu. Prostudování kompletní dokumentace je nedílnou podmínkou předložení nabídky. Veškeré konstrukce se dodávají jako plně funkční celek. Položky označené D+M (dodávka + montáž) se oceňují včetně dopravy a přesunu hmot.

Poznámky k souborům cen Cenové soustavy ÚRS jsou uvedeny na: <https://podminky.urs.cz/home>

Cena bez DPH			-92 851,73
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	-92 851,73	-19 498,86
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	-112 350,59

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	24Plancraft04X		
Stavba:	ZŠ Mánesova Otrokovice, Revitalizace víceúčelového hřiště - VCP, MNP		
Místo:	Otrokovice	Datum:	27. 1. 2025
Zadavatel:		Projektant:	Plancraft
Uchazeč:	Sportovní podlahy Zlín,s.r.o., Mostní 5552, 76001 Zlín	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-92 851,73	-112 350,59
BO.001 - BO.008	Příprava území	525 788,27	636 203,81
SO.01.1 - SO.07	Stavby pozemního stavitelství	-618 640,00	-748 554,40
SO.01.1	Betonová plocha	-346 438,40	-419 190,46
SO.01.2	Víceúčelové hřiště	-272 201,60	-329 363,94

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Mánesova Otrokovice, Revitalizace víceúčelového hřiště - VCP, MNP

Objekt:

BO.001 - BO.008 - Příprava území

KSO:

Místo: Otrokovice

CC-CZ:

Datum: 27. 1. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Sportovní podlahy Zlín, s.r.o., Mostní 5552, 76001 Zlín

IČ:

25560191

DIČ:

CZ25560191

Projektant:

Plancraft

IČ:

10856587

DIČ:

CZ10856587

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Rozpočet slouží výhradně a pouze pro výběr zhotovitele. Množství v položkách je předpokládané a řídí se po vzoru vyhláškou č. 169/2016 Sb. Zhotovitel je povinen zkontrolovat rozpočet a doplnit chybějící položky. V opačném případě je zhotovitel povinen upozornit zadavatele na případné nedostatky. Ceny v nabídce musí vycházet nejen z předloženého soupisu výkonů, ale i ze znalosti celého projektu. Prostudování kompletní dokumentace je nedílnou podmínkou předložení nabídky. Veškeré konstrukce se dodávají jako plně funkční celek. Položky označené D+M (dodávka + montáž) se oceňují včetně dopravy a přesunu hmot. Poznámky k souborům cen Cenové soustavy ÚRS jsou uvedeny na: <https://podminky.urs.cz/home>

Cena bez DPH

525 788,27

DPH základní
snížená

Základ daně
525 788,27
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
110 415,54
0,00

Cena s DPH

v CZK

636 203,81

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Mánesova Otrokovice, Revitalizace víceúčelového hřiště - VCP, MNP

Objekt: **BO.001 - BO.008 - Příprava území**

Místo: Otrokovice

Zadavatel:

Uchazeč: Sportovní podlahy Zlín, s.r.o., Mostní 5552, 76001 Zlín

Datum: 27. 1. 2025

Projektant: Plancraft

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		525 788,27
HSV - Práce a dodávky HSV		525 788,27
1 - Zemní práce		198 998,62
997 - Přesun sutě		326 789,65
VP - Vícepráce		0,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: ZŠ Mánesova Otrokovice, Revitalizace víceúčelového hřiště - VCP, MNP

Objekt: BO.001 - BO.008 - Příprava území

Místo: Otrokovice Datum: 27. 1. 2025

Zadavatel: Projektant: Plancraft

Uchazeč: Sportovní podlahy Zlín, s.r.o., Mostní 5552, 76001 Zlín Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 525 788,27

D HSV Práce a dodávky HSV 525 788,27

D 1 Zemní práce 198 998,62

1	K	113107221	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl do 100 mm strojně pl přes 200 m2	m2	633,250	27,70	17 541,03
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

VV			viz PD: B - Souhrnná technická zpráva				
VV			BO.003 - Odstranění stávající betonové plochy - makadam tl. 100 mm (pl)				
VV			původní				
VV			-218,25		-218,250		
VV			nyň				
VV			851,50		851,500		
VV			Součet		633,250		

2	K	113154334	Frézování živичného krytu tl 100 mm pruh š přes 1 do 2 m pl přes 1000 do 10000 m2 bez překážek v trase	m2	1 075,610	74,24	79 853,29
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------

VV			BO.002 - další vrtva tl. 100 mm, celkem tedy tl. 200 mm				
VV			viz PD: B - Souhrnná technická zpráva				
VV			BO.002 - Odstranění povrchu betonové plochy - asfalt (pl)				
VV			1927,11		1 927,110		
VV			BO.003 - Odstranění povrchu betonové plochy - asfalt (pl)				
VV			-851,50		-851,500		
VV			Součet		1 075,610		

3	K	113107245	Odstranění podkladu živичného tl přes 200 do 250 mm strojně pl přes 200 m2	m2	851,500	146,28	124 557,42
---	---	-----------	--	----	---------	--------	------------

VV			Asfalt tl. 250 mm - odstranění				
VV			BO.003 - Odstranění povrchu betonové plochy - asfalt (pl)				
VV			851,50		851,500		
VV			Součet		851,500		

4	K	122151104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 500 m3 strojně	m3	-112,068	96,66	-10 832,49
---	---	-----------	--	----	----------	-------	------------

VV			viz PD: B - Souhrnná technická zpráva				
VV			BO.003 - Odstranění povrchu betonové plochy - navážka (obj * rezerva)				
VV			-(21,83)*1,15		-25,105		
VV			BO.004 - Odstranění víceúčelového hřiště - navážka (obj * rezerva)				
VV			-(10,80)*1,15		-12,420		
VV			-(64,82)*1,15		-74,543		
VV	navážka_obj		Součet		-112,068		

5	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	-3,243	146,94	-476,53
---	---	-----------	--	----	--------	--------	---------

VV			viz PD: B - Souhrnná technická zpráva				
VV			BO.003 - Odstranění povrchu betonové plochy - jíl (obj * rezerva)				
VV			-(2,82)*1,15		-3,243		
VV	jíl_obj		Součet		-3,243		

6	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	-115,311	80,72	-9 307,90
---	---	-----------	--	----	----------	-------	-----------

VV			Zemní práce - uložení zeminy na deponii umístěné na pozemku investora (obj)				
VV			(navážka_obj)		-112,068		
VV			(jíl_obj)		-3,243		
VV			Součet		-115,311		
FIG			Rozpad figury: navážka_obj				
FIG			viz PD: B - Souhrnná technická zpráva		0,000		
FIG			BO.003 - Odstranění povrchu betonové plochy - navážka (obj * rezerva)		0,000		
FIG			-(21,83)*1,15		-25,105		
FIG			BO.004 - Odstranění víceúčelového hřiště - navážka (obj * rezerva)		0,000		
FIG			-(10,80)*1,15		-12,420		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
FIG			-(64,82)*1,15		-74,543		
FIG			Součet		-112,068		
FIG			Rozpad figury: jíl_obj				
FIG			viz PD: B - Souhrnná technická zpráva		0,000		
FIG			BO.003 - Odstranění povrchu betonové plochy - jíl (obj * rezerva)		0,000		
FIG			-(2,82)*1,15		-3,243		
FIG			Součet		-3,243		

7	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	-115,311	20,26	-2 336,20
VV			Zemní práce - uložení zeminy na deponii umístěné na pozemku investora (obj)				
VV			(navážka_obj)		-112,068		
VV			(jíl_obj)		-3,243		
VV			Součet		-115,311		
FIG			Rozpad figury: navážka_obj				
FIG			viz PD: B - Souhrnná technická zpráva		0,000		
FIG			BO.003 - Odstranění povrchu betonové plochy - navážka (obj * rezerva)		0,000		
FIG			-(21,83)*1,15		-25,105		
FIG			BO.004 - Odstranění víceúčelového hřiště - navážka (obj * rezerva)		0,000		
FIG			-(10,80)*1,15		-12,420		
FIG			-(64,82)*1,15		-74,543		
FIG			Součet		-112,068		
FIG			Rozpad figury: jíl_obj				
FIG			viz PD: B - Souhrnná technická zpráva		0,000		
FIG			BO.003 - Odstranění povrchu betonové plochy - jíl (obj * rezerva)		0,000		
FIG			-(2,82)*1,15		-3,243		
FIG			Součet		-3,243		

D 997 Přesun sutě 326 789,65

8	K	997231111	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 1 km	t	850,616	227,58	193 583,19
9	K	997231119	Příplatek ZKD 1 km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot	t	850,616	18,06	15 362,12
10	K	997231511	Nakládání, překládání nebo manipulace se suti a vybouranými hmotami	t	850,616	138,54	117 844,34

VP Vícepráce 0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Mánesova Otrokovice, Revitalizace víceúčelového hřiště - VCP, MNP

Objekt:

SO.01.1 - SO.07 - Stavby pozemního stavitelství

Soupis:

SO.01.1 - Betonová plocha

KSO:

Místo: Otrokovice

CC-CZ:

Datum: 27. 1. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Sportovní podlahy Zlín,s.r.o., Mostní 5552, 76001 Zlín

IČ:

25560191

DIČ:

CZ25560191

Projektant:

Plancraft

IČ:

10856587

DIČ:

CZ10856587

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Rozpočet slouží výhradně a pouze pro výběr zhotovitele. Množství v položkách je předpokládané a řídí se po vzoru vyhláškou č. 169/2016 Sb. Zhotovitel je povinen zkontrolovat rozpočet a doplnit chybějící položky. V opačném případě je zhotovitel povinen upozornit zadavatele na případné nedostatky. Ceny v nabídce musí vycházet nejen z předloženého soupisu výkonů, ale i ze znalosti celého projektu. Prostudování kompletní dokumentace je nedílnou podmínkou předložení nabídky. Veškeré konstrukce se dodávají jako plně funkční celek. Položky označené D+M (dodávka + montáž) se oceňují včetně dopravy a přesunu hmot. Poznámky k souborům cen Cenové soustavy ÚRS jsou uvedeny na: <https://podminky.urs.cz/home>

Cena bez DPH

-346 438,40

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-346 438,40	21,00%	-72 752,06
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-419 190,46

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Mánesova Otrokovice, Revitalizace víceúčelového hřiště - VCP, MNP

Objekt: SO.01.1 - SO.07 - Stavby pozemního stavitelství

Soupis: **SO.01.1 - Betonová plocha**

Místo: Otrokovice

Zadavatel:

Uchazeč: Sportovní podlahy Zlín,s.r.o., Mostní 5552, 76001 Zlín

Datum: 27. 1. 2025

Projektant: Plancraft

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	-346 438,40
HSV - Práce a dodávky HSV	-346 438,40
5 - Komunikace pozemní	-346 438,40
VP - Vícepráce	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Mánesova Otrokovice, Revitalizace víceúčelového hřiště - VCP, MNP

Objekt: SO.01.1 - SO.07 - Stavby pozemního stavitelství

Soupis: SO.01.1 - Betonová plocha

Místo: Otrokovice

Zadavatel: Sportovní podlahy Zlín,s.r.o., Mostní 5552, 76001 Zlín

Uchazeč: Sportovní podlahy Zlín,s.r.o., Mostní 5552, 76001 Zlín

Datum: 27. 1. 2025

Projektant: Plancraft

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -346 438,40

D HSV Práce a dodávky HSV -346 438,40

D 5 Komunikace pozemní -346 438,40

1	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	-1 064,000	192,54	-204 862,56
---	---	-----------	---	----	------------	--------	-------------

VV			Souvrství betonové plochy - skladba: P1 - štěrkodrt' fr. 0 - 32 mm tl. 150 mm (pl)				
VV			(P1)		1 064,000		
VV			Součet		1 064,000		
FIG			Rozpad figury: P1				
FIG			Souvrství betonové plochy - skladba: P1 - asfaltový beton jemnozrný (28,00*38,00)		0,000		
FIG					1 064,000		
FIG			Součet		1 064,000		
VV			1064*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-1 064,000		

2	K	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	-1 064,000	133,06	-141 575,84
---	---	-----------	---	----	------------	--------	-------------

VV			Souvrství betonové plochy - skladba: P1 - štěrkodrt' fr. 0 - 63 mm tl. 100 mm (pl)				
VV			(P1)		1 064,000		
VV			Součet		1 064,000		
FIG			Rozpad figury: P1				
FIG			Souvrství betonové plochy - skladba: P1 - asfaltový beton jemnozrný (28,00*38,00)		0,000		
FIG					1 064,000		
FIG			Součet		1 064,000		
VV			1064*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-1 064,000		

VP Vícepráce 0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Mánesova Otrokovice, Revitalizace víceúčelového hřiště - VCP, MNP

Objekt:

SO.01.1 - SO.07 - Stavby pozemního stavitelství

Soupis:

SO.01.2 - Víceúčelové hřiště

KSO:

Místo: Otrokovice

CC-CZ:

Datum: 27. 1. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Sportovní podlahy Zlín,s.r.o., Mostní 5552, 76001 Zlín

IČ:

25560191

DIČ:

CZ25560191

Projektant:

Plancraft

IČ:

10856587

DIČ:

CZ10856587

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Rozpočet slouží výhradně a pouze pro výběr zhotovitele. Množství v položkách je předpokládané a řídí se po vzoru vyhláškou č. 169/2016 Sb. Zhotovitel je povinen zkontrolovat rozpočet a doplnit chybějící položky. V opačném případě je zhotovitel povinen upozornit zadavatele na případné nedostatky. Ceny v nabídce musí vycházet nejen z předloženého soupisu výkonů, ale i ze znalosti celého projektu. Prostudování kompletní dokumentace je nedílnou podmínkou předložení nabídky. Veškeré konstrukce se dodávají jako plně funkční celek. Položky označené D+M (dodávka + montáž) se oceňují včetně dopravy a přesunu hmot. Poznámky k souborům cen Cenové soustavy ÚRS jsou uvedeny na: <https://podminky.urs.cz/home>

Cena bez DPH

-272 201,60

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-272 201,60	21,00%	-57 162,34
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-329 363,94

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Mánesova Otrokovice, Revitalizace víceúčelového hřiště - VCP, MNP

Objekt: SO.01.1 - SO.07 - Stavby pozemního stavitelství

Soupis: **SO.01.2 - Víceúčelové hřiště**

Místo: Otrokovice
Zadavatel:
Uchazeč: Sportovní podlahy Zlín,s.r.o., Mostní 5552, 76001 Zlín

Datum: 27. 1. 2025
Projektant: Plancraft
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-272 201,60
HSV - Práce a dodávky HSV	-272 201,60
5 - Komunikace pozemní	-272 201,60
VP - Vícepráce	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Mánesova Otrokovice, Revitalizace víceúčelového hřiště - VCP, MNP

Objekt: SO.01.1 - SO.07 - Stavby pozemního stavitelství

Soupis: SO.01.2 - Víceúčelové hřiště

Místo: Otrokovice Datum: 27. 1. 2025

Zadavatel: Projektant: Plancraft

Uchazeč: Sportovní podlahy Zlín,s.r.o., Mostní 5552, 76001 Zlín Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -272 201,60

D HSV Práce a dodávky HSV -272 201,60

D 5 Komunikace pozemní -272 201,60

1	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	-836,000	192,54	-160 963,44
---	---	-----------	---	----	----------	--------	-------------

VV			Souvrství víceúčelového hřiště - skladba: P2 - štěrkodrt' fr. 0 - 32 mm tl. 150 mm (pl)				
VV			(P2)		836,000		
VV			Součet		836,000		
FIG			Rozpad figury: P2				
FIG			Souvrství víceúčelového hřiště - skladba: P2 - sportovní polyuretanový		0,000		
FIG			(22,00*38,00)		836,000		
FIG			Součet		836,000		
VV			836*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-836,000		

2	K	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	-836,000	133,06	-111 238,16
---	---	-----------	---	----	----------	--------	-------------

VV			Souvrství víceúčelového hřiště - skladba: P2 - štěrkodrt' fr. 0 - 63 mm tl. 100 mm (pl)				
VV			(P2)		836,000		
VV			Součet		836,000		
FIG			Rozpad figury: P2				
FIG			Souvrství víceúčelového hřiště - skladba: P2 - sportovní polyuretanový		0,000		
FIG			(22,00*38,00)		836,000		
FIG			Součet		836,000		
VV			836*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-836,000		

VP Vícepráce 0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

SEZNAM FIGUR

Kód: 24Plancraft04X
Stavba: ZŠ Mánesova Otrokovice, Revitalizace víceúčelového hřiště - VCP, MNP

Datum: 27. 1. 2025

Kód	Popis	MJ	Výměra
BO.001 - BO.008 Příprava území			
jíl_obj	Objem - jíl	m3	-3,243
	viz PD: B - Souhrnná technická zpráva		0,000
	BO.003 - Odstranění povrchu betonové plochy - jíl (obj * rezerva)		0,000
	-(2,82)*1,15		-3,243
jíl_obj	Součet		-3,243
Použití figury:			
122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	-3,243
162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	-115,311
171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo mezísklárky	m3	-115,311
navážka_obj	Objem - navážka	m3	-112,068
	viz PD: B - Souhrnná technická zpráva		0,000
	BO.003 - Odstranění povrchu betonové plochy - navážka (obj * rezerva)		0,000
	-(21,83)*1,15		-25,105
	BO.004 - Odstranění víceúčelového hřiště - navážka (obj * rezerva)		0,000
	-(10,80)*1,15		-12,420
	-(64,82)*1,15		-74,543
navážka_obj	Součet		-112,068
Použití figury:			
122151104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 500 m3 strojně	m3	-112,068
162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	-115,311
171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo mezísklárky	m3	-115,311
SO.01.1 - SO.07/ SO.01.1 Betonová plocha			
P1	P1 - SO.01.1 - BETONOVÁ PLOCHA	m2	1 064,000
	Souvrství betonové plochy - skladba: P1 - asfaltový beton jemnozrnný tl. 20 mm (pl)		0,000
	(28,00*38,00)		1 064,000
P1	Součet		1 064,000
Použití figury:			
564831111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	-1 064,000
564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	-1 064,000
SO.01.1 - SO.07/ SO.01.2 Víceúčelové hřiště			
P2	P2 - SO.01.2 - VÍCEÚČELOVÉ HŘIŠTĚ	m2	836,000
	Souvrství víceúčelového hřiště - skladba: P2 - sportovní polyuretanový povrch (pl)		0,000
	(22,00*38,00)		836,000
P2	Součet		836,000
Použití figury:			
564831111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	-836,000
564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	-836,000

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024_OTRzl
Stavba: Revitalizace víceúčelového hřiště ZŠ Mánesova, Otrokovice

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 1. 11. 2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH	-98 950,63
--------------	------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	-98 950,63	-20 779,63
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	-119 730,26
------------	---	-----	-------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

2024_OTRzl

Stavba:

Revitalizace víceúčelového hřiště ZŠ Mánesova, Otrokovice

Místo:

Datum:

1. 11. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		-98 950,63	-119 730,26	
ZL 04	Elektroinstalace méněpráce	-125 284,17	-151 593,85	STA
ZL 05	Oplocení	26 333,54	31 863,58	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Revitalizace víceúčelového hřiště ZŠ Mánesova, Otrokovice
Objekt:
ZL 04 - Elektroinstalace méněpráce

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

1. 11. 2024

Cena bez DPH				-125 284,17
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
	-125 284,17	21,00%	-26 309,68	
	0,00	12,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK	-151 593,85	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace víceúčelového hřiště ZŠ Mánesova, Otrokovice
Objekt: **ZL 04 - Elektroinstalace méněpráce**

Místo:

Datum: 1. 11. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	-125 284,17
443 - Spínací zařízení	0,00
444 - Rozvody elektrické energie	-35 723,99
446 - Bleskosvody	-7 288,34
546 - Silnoprůdné zařízení-výkopové práce	-42 690,00
D4 - Montáž rozvodů elektrické energie	-30 255,34
D2 - rozváděč RS01	-2 275,84
D6 - Montáž bleskosvodu	-9 326,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace víceúčelového hřiště ZŠ Mánesova, Otrokovice

Objekt: ZL 04 - Elektroinstalace méněpráce

Místo:

Datum: 1. 11. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-125 284,17

D	443	Spínací zařízení					0,00
D	444	Rozvody elektrické energie					-35 723,99
25	K	444,0001	folie výstražná ČEZ	m	240,000	-1,86	-446,40
26	K	444,0002	trubka korugovaná do výkopu 40	m	270,000	-17,35	-4 684,50
27	K	444,0003	gelové zakončení kabelu 5x6	ks	16,000	-233,14	-3 730,24
32	K	444,0008	CYKY J3x6	m	50,000	-72,97	-3 648,50
33	K	444,0009	CYKY J4x10	m	45,000	137,23	6 175,35
35	K	444,0011	CYKY J5x6	m	260,000	-106,96	-27 809,60
37	K	444,0013	trubka pevná 4020 LA 750N 20/16,9MM vč. spojek a uchycení	m	30,000	-52,67	-1 580,10
D	446	Bleskosvody					-7 288,34
61	K	446,0001	drát zemnicí FeZn pr. 10	m	15,000	-34,35	-515,25
62	K	446,0002	FeZn 30/4 zemnicí pásek	m	110,000	-53,56	-5 891,60
63	K	446,0003	SR 03 - svorka pásek/kulatina	ks	20,000	-36,56	-731,20
64	K	446,0004	svorka připojovací	ks	7,000	-21,47	-150,29
D	546	Silnoproudé zařízení-výkopové práce					-42 690,00
71	K	546,0002	hloubení kabelové rýhy z.tř.3 35x80 / terén	m	105,000	-124,00	-13 020,00
74	K	546,0005	zřízení kabelového lože š.do 65 cm tl.10 cm	m	115,000	-193,00	-22 195,00
76	K	546,0007	rozvinutí výstražné folie š.33 cm	m	240,000	-5,75	-1 380,00
77	K	546,0008	zához rýhy š.35 cm, h.60 cm tř.z.3	m	115,000	-53,00	-6 095,00
D	D4	Montáž rozvodů elektrické energie					-30 255,34
44	K	444,002	tabulky a štítky na kabely	ks	8,000	-34,50	-276,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
45	K	444,0021	gelové zakončení kabelu	ks	16,000	-230,00	-3 680,00
49	K	444,0025	kabel CYKY do 4x16 VU	m	265,000	-46,00	-12 190,00
50	K	444,0026	příplatek za zatahování kabelu do 0,7 kg	m	315,000	-23,00	-7 245,00
51	K	444,0027	ukončení kabelu do 4x10	ks	24,000	-69,00	-1 656,00
52	K	444,0028	přetočení kabelu z bubnu	m	255,000	-11,50	-2 932,50
D D2 rozváděč RS01							-2 275,84
6	K	443,0006	vypínač 16/1	ks	6,000	-223,13	-1 338,78
10	K	443,001	jistič C10/3	ks	2,000	-278,78	-557,56
12	K	443,0012	lišta propojovací 3P-3TE	ks	3,000	-126,50	-379,50
D D6 Montáž bleskosvodu							-9 326,50
65	K	446,0005	montáž AlMgSi drát 8mm	m	15,000	-46,00	-690,00
66	K	446,0006	tvarování montážních dílů	ks	6,000	-92,00	-552,00
67	K	446,0007	montáž FeZn pásek uzemnění	m	110,000	-57,50	-6 325,00
68	K	446,0008	montáž svorky do 2 šroubů	ks	9,000	-57,50	-517,50
69	K	446,0009	montáž svorky nad 2 šrouby	ks	18,000	-69,00	-1 242,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Revitalizace víceúčelového hřiště ZŠ Mánesova, Otrokovice
Objekt:
ZL 05 - Oplocení

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

1. 11. 2024

Cena bez DPH		26 333,54	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	26 333,54	21,00%	5 530,04
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	31 863,58

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace víceúčelového hřiště ZŠ Mánesova, Otrokovice
Objekt: **ZL 05 - Oplocení**

Místo:

Datum: 1. 11. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		26 333,54
HSV - Práce a dodávky HSV		14 678,54
2 - Zakládání		-2 166,75
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		16 845,29
PSV - Práce a dodávky PSV		11 655,00
767 - Konstrukce zámečnické		11 655,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace víceúčelového hřiště ZŠ Mánesova, Otrokovice

Objekt: ZL 05 - Oplocení

Místo:

Datum: 1. 11. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem							26 333,54
D	HSV	Práce a dodávky HSV					14 678,54
D	2	Zakládání					-2 166,75
7	K	275351121	Zřízení bednění základových patek	m2	-4,285	427,28	-1 830,89
	VV		Základy - základové patky pod sloupky oplocení - bednění (dl * v * p)				
	VV		- bednění části základové patky nad upraveným terénem				
	VV		(1,10*4)*0,25*7			7,700	
	VV		(1,40*2+1,10*2)*0,25*1*(-1)			-1,250	
	VV		(2,20*2+1,10*2)*0,25*2*(-1)			-3,300	
	VV		(1,30*2+1,10*2)*0,25*2*(-1)			-2,400	
	VV		(1,40*2+1,10*2)*0,25*2*(-1)			-2,500	
	VV		(1,20*2+1,10*2)*0,25*1*(-1)			-1,150	
	VV		(1,67*2+1,10*2)*0,25*1*(-1)			-1,385	
	VV		Mezisoučet			-4,285	
	VV		Součet			-4,285	
8	K	275351122	Odstranění bednění základových patek	m2	-4,285	78,38	-335,86
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					16 845,29
3	K	953943121	Osazování výrobků do 1 kg/kus do betonu	kus	7,000	118,47	829,29
	VV		Kotevní sloupek TR KR 88,9x8 (p)				
	VV		7			7,000	
	VV		Součet			7,000	
4	M	14011064	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 89x8,0mm	m	7,700	2 080,00	16 016,00
	VV		Kotevní sloupek TR KR 88,9x8 (dl * p)				
	VV		7			7,000	
	VV		Součet			7,000	
	VV		7*1,1 "Přepočtené koeficientem množství			7,700	
	VV		Součet			7,700	
D	PSV	Práce a dodávky PSV					11 655,00
D	767	Konstrukce zámečnické					11 655,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
6	K	767000Z01	D+M Z01 ocelový sloupek na oplocení TR KR 101,6x4, výška sloupku nad terénem: 4000 mm (dle PD, specifikace: VÝPIS PRVKŮ)	kus	7,000	1 665,00	11 655,00

P

Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Ocelové sloupky TR KR 101,6x4, protikorozně chráněny nátěrem,osová vzdálenost 4 m, lanka z nerezavějící oceli Ø 5 mm, kotveno přes kotevní sloupek TR KR 88,9x8 mm o délce 1,0 m při betonáži do čerstvého betonu, v místech snížené patky o 450 mm bude kotveno přes kotevní sloupek TR KR 88,9x8 mm o délce 1,5 m do čerstvého betonu, betonové patky rozměru 1,1x1,1x1,0 m (výpočet viz D.1.2 Stavebně konstrukční řešení), výška sloupků 4 m nad terénem

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

- Plný popis položky
- Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
- Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST

Kód: 24Plancraft04V2
Stavba: ZŠ Mánesova Otrokovice, Revitalizace víceúčelového hřiště - vícepráce

Stavba: ZŠ Mánesova Otrokovice, Revitalizace víceúčelového hřiště - vícepráce

CC-CZ:
Datum: 9. 2. 2025

IČ:
 DIČ:

IČ: 25560191
DIČ: CZ25560191

IČ: 10856587
DIČ: CZ10856587

IČ:
DIČ:

Rozpočet slouží výhradně a pouze pro výběr zhotovitele. Množství v položkách je předpokládané a řídí se po vzoru vyhláškou č. 169/2016 Sb. Zhotovitel je povinen zkontrolovat rozpočet a doplnit chybějící položky. V opačném případě je zhotovitel povinen upozornit zadavatele na případné nedostatky. Ceny v nabídce musí vycházet nejen z předloženého soupisu výkonů, ale i ze znalosti celého projektu. Prostudování kompletní dokumentace je nedílnou podmínkou předložení nabídky. Veškeré konstrukce se dodávají jako plně funkční celek. Položky označené D+M (dodávka + montáž) se oceňují včetně dopravy a přesunu hmot.

Poznámky k souborům cen Cenové soustavy ÚRS jsou uvedeny na: <https://podminky.urs.cz/home>

Projektant		Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
Objednavatel		Uchazeč	
Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	24Plancraft04V2		
Stavba:	ZŠ Mánesova Otrokovice, Revitalizace víceúčelového hřiště - vícepráce		
Místo:	Otrokovice	Datum:	9. 2. 2025
Zadavatel:		Projektant:	Plancraft
Uchazeč:	Sportovní podlahy Zlín, s.r.o., Mostní 5552, 76001 Zlín	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		23 732,90	28 716,81
SO.01.1 - SO.07	Stavby pozemního stavitelství	23 732,90	28 716,81
SO.02	Sklad pro školní družinu	655,03	792,59
SO.03	Sklad	5 675,13	6 866,91
SO.04.1	Altánek pro ZŠ	8 701,37	10 528,66
SO.04.2	Altánek	8 701,37	10 528,66

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Mánesova Otrokovice, Revitalizace víceúčelového hřiště - vícepráce

Objekt:

SO.01.1 - SO.07 - Stavby pozemního stavitelství

Soupis:

SO.02 - Sklad pro školní družinu

KSO:

Místo: Otrokovice

CC-CZ:

Datum: 9. 2. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Sportovní podlahy Zlín, s.r.o., Mostní 5552, 76001 Zlín

IČ:

25560191

DIČ:

CZ25560191

Projektant:

Plancraft

IČ:

10856587

DIČ:

CZ10856587

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Rozpočet slouží výhradně a pouze pro výběr zhotovitele. Množství v položkách je předpokládané a řídí se po vzoru vyhláškou č. 169/2016 Sb. Zhotovitel je povinen zkontrolovat rozpočet a doplnit chybějící položky. V opačném případě je zhotovitel povinen upozornit zadavatele na případné nedostatky. Ceny v nabídce musí vycházet nejen z předloženého soupisu výkonů, ale i ze znalosti celého projektu. Prostudování kompletní dokumentace je nedílnou podmínkou předložení nabídky. Veškeré konstrukce se dodávají jako plně funkční celek. Položky označené D+M (dodávka + montáž) se oceňují včetně dopravy a přesunu hmot. Poznámky k souborům cen Cenové soustavy ÚRS jsou uvedeny na: <https://podminky.urs.cz/home>

Cena bez DPH

655,03

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	655,03	21,00%	137,56
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

792,59

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Mánesova Otrokovice, Revitalizace víceúčelového hřiště - vícepráce

Objekt: SO.01.1 - SO.07 - Stavby pozemního stavitelství

Soupis: **SO.02 - Sklad pro školní družinu**

Místo: Otrokovice

Datum: 9. 2. 2025

Zadavatel:

Projektant: Plancraft

Uchazeč: Sportovní podlahy Zlín, s.r.o., Mostní 5552, 76001 Zlín

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		655,03
HSV - Práce a dodávky HSV		655,03
1 - Zemní práce		655,03
16 - Zemní práce - přemístění výkopku		0,00
VP - Vícepráce		0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Mánesova Otrokovice, Revitalizace víceúčelového hřiště - vícepráce

Objekt: SO.01.1 - SO.07 - Stavby pozemního stavitelství

Soupis: SO.02 - Sklad pro školní družinu

Místo: Otrokovice Datum: 9. 2. 2025
Zadavatel: Projektant: Plancraft
Uchazeč: Sportovní podlahy Zlín, s.r.o., Mostní 5552, 76001 Zlín Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 655,03

D HSV Práce a dodávky HSV 655,03

D 1 Zemní práce 655,03

1	K	131151100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně	m3	1,324	393,76	521,34
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

	VV		Zemní práce - výkopy (obj)				
	VV		(3,325*2,655)*0,15		1,324		
	VV		Součet		1,324		

2	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	1,324	80,72	106,87
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

3	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	1,324	20,26	26,82
---	---	-----------	--	----	-------	-------	-------

D 16 Zemní práce - přemístění výkopku 0,00

4	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	0,000	287,38	0,00
---	---	-----------	---	----	-------	--------	------

5	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	0,000	21,80	0,00
---	---	-----------	---	----	-------	-------	------

6	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	0,000	187,00	0,00
---	---	-----------	--	---	-------	--------	------

VP Vícepráce 0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Mánesova Otrokovice, Revitalizace víceúčelového hřiště - vícepráce

Objekt:

SO.01.1 - SO.07 - Stavby pozemního stavitelství

Soupis:

SO.03 - Sklad

KSO:

Místo: Otrokovice

CC-CZ:

Datum: 9. 2. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Sportovní podlahy Zlín, s.r.o., Mostní 5552, 76001 Zlín

IČ:

25560191

DIČ:

CZ25560191

Projektant:

Plancraft

IČ:

10856587

DIČ:

CZ10856587

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Rozpočet slouží výhradně a pouze pro výběr zhotovitele. Množství v položkách je předpokládané a řídí se po vzoru vyhláškou č. 169/2016 Sb. Zhotovitel je povinen zkontrolovat rozpočet a doplnit chybějící položky. V opačném případě je zhotovitel povinen upozornit zadavatele na případné nedostatky. Ceny v nabídce musí vycházet nejen z předloženého soupisu výkonů, ale i ze znalosti celého projektu. Prostudování kompletní dokumentace je nedílnou podmínkou předložení nabídky. Veškeré konstrukce se dodávají jako plně funkční celek. Položky označené D+M (dodávka + montáž) se oceňují včetně dopravy a přesunu hmot. Poznámky k souborům cen Cenové soustavy ÚRS jsou uvedeny na: <https://podminky.urs.cz/home>

Cena bez DPH

5 675,13

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	5 675,13	21,00%	1 191,78
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

6 866,91

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Mánesova Otrokovice, Revitalizace víceúčelového hřiště - vícepráce

Objekt: SO.01.1 - SO.07 - Stavby pozemního stavitelství

Soupis: **SO.03 - Sklad**

Místo: Otrokovice
Zadavatel:
Uchazeč: Sportovní podlahy Zlín, s.r.o., Mostní 5552, 76001 Zlín

Datum: 9. 2. 2025
Projektant: Plancraft
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		5 675,13
HSV - Práce a dodávky HSV		5 675,13
1 - Zemní práce		5 675,13
16 - Zemní práce - přemístění výkopku		0,00
VP - Vícepráce		0,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: ZŠ Mánesova Otrokovice, Revitalizace víceúčelového hřiště - vícepráce

Objekt: SO.01.1 - SO.07 - Stavby pozemního stavitelství

Soupis: SO.03 - Sklad

Místo: Otrokovice

Zadavatel: Sportovní podlahy Zlín, s.r.o., Mostní 5552, 76001 Zlín

Uchazeč: Sportovní podlahy Zlín, s.r.o., Mostní 5552, 76001 Zlín

Datum: 9. 2. 2025

Projektant: Plancraft

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 5 675,13

D HSV Práce a dodávky HSV 5 675,13

D 1 Zemní práce 5 675,13

1	K	131151100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně	m3	1,280	393,76	504,01
2	K	132151101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně	m3	7,520	569,48	4 282,49

VV			Zemní práce - hloubení rýh (dl * š * v)				
VV			(7,40*2+2,00*2)*0,50*0,80		7,520		
VV			Součet		7,520		

3	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	8,800	80,72	710,34
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

VV			1,28+7,52		8,800		
VV			Součet		8,800		

4	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	8,800	20,26	178,29
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

D 16 Zemní práce - přemístění výkopku 0,00

5	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	0,000	287,38	0,00
---	---	-----------	---	----	-------	--------	------

6	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	0,000	21,80	0,00
---	---	-----------	---	----	-------	-------	------

7	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	0,000	187,00	0,00
---	---	-----------	--	---	-------	--------	------

VP Vícepráce 0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Mánesova Otrokovice, Revitalizace víceúčelového hřiště - vícepráce

Objekt:

SO.01.1 - SO.07 - Stavby pozemního stavitelství

Soupis:

SO.04.1 - Altánek pro ZŠ

KSO:

Místo: Otrokovice

CC-CZ:

Datum: 9. 2. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Sportovní podlahy Zlín, s.r.o., Mostní 5552, 76001 Zlín

IČ:

25560191

DIČ:

CZ25560191

Projektant:

Plancraft

IČ:

10856587

DIČ:

CZ10856587

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Rozpočet slouží výhradně a pouze pro výběr zhotovitele. Množství v položkách je předpokládané a řídí se po vzoru vyhláškou č. 169/2016 Sb. Zhotovitel je povinen zkontrolovat rozpočet a doplnit chybějící položky. V opačném případě je zhotovitel povinen upozornit zadavatele na případné nedostatky. Ceny v nabídce musí vycházet nejen z předloženého soupisu výkonů, ale i ze znalosti celého projektu. Prostudování kompletní dokumentace je nedílnou podmínkou předložení nabídky. Veškeré konstrukce se dodávají jako plně funkční celek. Položky označené D+M (dodávka + montáž) se oceňují včetně dopravy a přesunu hmot. Poznámky k souborům cen Cenové soustavy ÚRS jsou uvedeny na: <https://podminky.urs.cz/home>

Cena bez DPH

8 701,37

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	8 701,37	21,00%	1 827,29
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

10 528,66

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Mánesova Otrokovice, Revitalizace víceúčelového hřiště - vícepráce

Objekt: SO.01.1 - SO.07 - Stavby pozemního stavitelství

Soupis: **SO.04.1 - Altánek pro ZŠ**

Místo:	Otrokovice	Datum:	9. 2. 2025
Zadavatel:		Projektant:	Plancraft
Uchazeč:	Sportovní podlahy Zlín, s.r.o., Mostní 5552, 76001 Zlín	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	8 701,37
HSV - Práce a dodávky HSV	8 701,37
1 - Zemní práce	8 701,37
16 - Zemní práce - přemístění výkopku	0,00
VP - Vícepráce	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Mánesova Otrokovice, Revitalizace víceúčelového hřiště - vícepráce

Objekt: SO.01.1 - SO.07 - Stavby pozemního stavitelství

Soupis: SO.04.1 - Altánek pro ZŠ

Místo: Otrokovice

Zadavatel: Sportovní podlahy Zlín, s.r.o., Mostní 5552, 76001 Zlín

Uchazeč: Sportovní podlahy Zlín, s.r.o., Mostní 5552, 76001 Zlín

Datum: 9. 2. 2025

Projektant: Plancraft

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 8 701,37

D HSV Práce a dodávky HSV 8 701,37

D 1 Zemní práce 8 701,37

1	K	131151100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně	m3	3,750	393,76	1 476,60
2	K	133151101	Hloubení šachet nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3	m3	9,050	650,44	5 886,48

VV			Zemní práce - hloubení patek (dl * š * v * p)				
VV			(1,20*1,20)*1,00*4		5,760		
VV			(0,80*0,80)*1,00*1		0,640		
VV			(0,70*0,70)*1,00*1		0,490		
VV			(0,60*0,60)*1,00*6		2,160		
VV			Součet		9,050		

3	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	13,253	80,72	1 069,78
VV			3,75+9,503		13,253		
VV			Součet		13,253		

4	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	13,253	20,26	268,51
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

D 16 Zemní práce - přemístění výkopku 0,00

5	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	0,000	287,38	0,00
6	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	0,000	21,80	0,00
7	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	0,000	187,00	0,00

VP Vícepráce 0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Mánesova Otrokovice, Revitalizace víceúčelového hřiště - vícepráce

Objekt:

SO.01.1 - SO.07 - Stavby pozemního stavitelství

Soupis:

SO.04.2 - Altánek

KSO:

Místo: Otrokovice

CC-CZ:

Datum: 9. 2. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Sportovní podlahy Zlín, s.r.o., Mostní 5552, 76001 Zlín

IČ:

25560191

DIČ:

CZ25560191

Projektant:

Plancraft

IČ:

10856587

DIČ:

CZ10856587

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Rozpočet slouží výhradně a pouze pro výběr zhotovitele. Množství v položkách je předpokládáno a řídí se po vzoru vyhláškou č. 169/2016 Sb. Zhotovitel je povinen zkontrolovat rozpočet a doplnit chybějící položky. V opačném případě je zhotovitel povinen upozornit zadavatele na případné nedostatky. Ceny v nabídce musí vycházet nejen z předloženého soupisu výkonů, ale i ze znalosti celého projektu. Prostudování kompletní dokumentace je nedílnou podmínkou předložení nabídky. Veškeré konstrukce se dodávají jako plně funkční celek. Položky označené D+M (dodávka + montáž) se oceňují včetně dopravy a přesunu hmot. Poznámky k souborům cen Cenové soustavy ÚRS jsou uvedeny na: <https://podminky.urs.cz/home>

Cena bez DPH

8 701,37

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	8 701,37	21,00%	1 827,29
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

10 528,66

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Mánesova Otrokovice, Revitalizace víceúčelového hřiště - vícepráce

Objekt: SO.01.1 - SO.07 - Stavby pozemního stavitelství

Soupis: **SO.04.2 - Altánek**

Místo: Otrokovice
Zadavatel:
Uchazeč: Sportovní podlahy Zlín, s.r.o., Mostní 5552, 76001 Zlín

Datum: 9. 2. 2025
Projektant: Plancraft
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		8 701,37
HSV - Práce a dodávky HSV		8 701,37
1 - Zemní práce		8 701,37
16 - Zemní práce - přemístění výkopku		0,00
VP - Vícepráce		0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Mánesova Otrokovice, Revitalizace víceúčelového hřiště - vícepráce

Objekt: SO.01.1 - SO.07 - Stavby pozemního stavitelství

Soupis: SO.04.2 - Altánek

Místo: Otrokovice

Zadavatel: Sportovní podlahy Zlín, s.r.o., Mostní 5552, 76001 Zlín

Uchazeč: Sportovní podlahy Zlín, s.r.o., Mostní 5552, 76001 Zlín

Datum: 9. 2. 2025

Projektant: Plancraft

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 8 701,37

D HSV Práce a dodávky HSV 8 701,37

D 1 Zemní práce 8 701,37

1	K	131151100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně	m3	3,750	393,76	1 476,60
2	K	133151101	Hloubení šachet nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3	m3	9,050	650,44	5 886,48

	VV		Zemní práce - hloubení patek (dl * š * v * p)				
	VV		(1,20*1,20)*1,00*4		5,760		
	VV		(0,80*0,80)*1,00*1		0,640		
	VV		(0,70*0,70)*1,00*1		0,490		
	VV		(0,60*0,60)*1,00*6		2,160		
	VV		Součet		9,050		

3	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	13,253	80,72	1 069,78
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

	VV		3,75+9,503		13,253		
	VV		Součet		13,253		

4	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	13,253	20,26	268,51
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

D 16 Zemní práce - přemístění výkopku 0,00

5	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	0,000	287,38	0,00
---	---	-----------	---	----	-------	--------	------

6	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	0,000	21,80	0,00
---	---	-----------	---	----	-------	-------	------

7	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	0,000	187,00	0,00
---	---	-----------	--	---	-------	--------	------

VP Vícepráce 0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024_OTRzl
Stavba: Revitalizace víceúčelového hřiště ZŠ Mánesova, Otrokovice

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 1. 11. 2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			124 907,00
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	124 907,00	26 230,47
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	151 137,47

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2024_OTRzI

Stavba: Revitalizace víceúčelového hřiště ZŠ Mánesova, Otrokovice

Místo: Datum: 1. 11. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		124 907,00	151 137,47	
ZL 010	Ochranné sítě hřišť	124 907,00	151 137,47	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Revitalizace víceúčelového hřiště ZŠ Mánesova, Otrokovice
Objekt:
ZL 010 - Ochranné sítě hřišť

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

1. 11. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		124 907,00		
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně		Výše daně
	124 907,00	21,00%		26 230,47
	0,00	12,00%		0,00
Cena s DPH		v CZK		151 137,47

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace víceúčelového hřiště ZŠ Mánesova, Otrokovice
Objekt: **ZL 010 - Ochranné sítě hřišť**

Místo: Datum: 1. 11. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	124 907,00
OST - Ostatní	124 907,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace víceúčelového hřiště ZŠ Mánesova, Otrokovice

Objekt: ZL 010 - Ochranné sítě hřišť

Místo:

Datum: 1. 11. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

124 907,00

D		OST	Ostatní	124 907,00			
1	K	OST000PL03	D+M PL03 bezuzlová polypropylenová ochranná síť, oko 100x100 mm, průměr 1,5 mm, černá barva, výška sítě: 4000 mm (dle PD, specifikace: VÝPIS PRVKŮ)	m	123,000	-680,00	-83 640,00
2	K	OST000PL04	D+M PL04 vysokopevnostní bezuzlová branková síť z polypropylenu, 3,1x2,1 m, síla 4 mm, světlost ok 100 mm, oka čtvercová, barva zelená (dle PD, specifikace: VÝPIS PRVKŮ)	kus	2,000	-1 226,50	-2 453,00
3	K	OST000PL99	D+ M Bezuzlová polyetylenová ochranná síť, oko 45x45 mm, průměr 2 mm, černá barva, výška sítě: 4000 mm	m	263,750	800,00	211 000,00
VV		"Hřiště"					
VV		150+27,5+86,25		263,750			
VV		Součet		263,750			

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka.

Termínem "účastník" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

- Plný popis položky
- Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
- Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Účastník je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Účastník v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Účastník v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Účastník	N	Účastník veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024_OTRzl
Stavba: Revitalizace víceúčelového hřiště ZŠ Mánesova, Otrokovice

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 1. 11. 2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			5 145,68
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	5 145,68	1 080,59
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			6 226,27

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

2024_OTRzl

Stavba:

Revitalizace víceúčelového hřiště ZŠ Mánesova, Otrokovice

Místo:

Datum:

1. 11. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		5 145,68	6 226,27	
ZL 08	Areálové oplocení	5 145,68	6 226,27	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Revitalizace víceúčelového hřiště ZŠ Mánesova, Otrokovice
Objekt:
ZL 08 - Areálové oplocení

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 1. 11. 2024
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH		5 145,68	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	5 145,68	21,00%	1 080,59
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	6 226,27

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace víceúčelového hřiště ZŠ Mánesova, Otrokovice
Objekt: **ZL 08 - Areálové oplocení**

Místo: Datum: 1. 11. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem		5 145,68
PSV - Práce a dodávky PSV		5 145,68
783 - Dokončovací práce - nátěry		5 145,68

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace víceúčelového hřiště ZŠ Mánesova, Otrokovice

Objekt: **ZL 08 - Areálové oplocení**

Místo:

Datum: 1. 11. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

5 145,68

D		PSV	Práce a dodávky PSV				5 145,68
D		783	Dokončovací práce - nátěry				5 145,68
1	K	783306801	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí obroušením	m2	14,915	94,76	1 413,35
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783306801				
		VV	"Sloupky pro oplocení areálu"				
		VV	50*1,9*0,05*3,14		14,915		
		VV	Součet		14,915		
2	K	783314101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	14,915	126,04	1 879,89
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783314101				
		VV	"Sloupky pro oplocení areálu"				
		VV	50*1,9*0,05*3,14		14,915		
		VV	Součet		14,915		
3	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	14,915	124,20	1 852,44
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783317101				
		VV	"Sloupky pro oplocení areálu"				
		VV	50*1,9*0,05*3,14		14,915		
		VV	Součet		14,915		

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka.

Termínem "účastník" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

- Plný popis položky
- Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
- Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Účastník je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Účastník v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Účastník v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Účastník	N	Účastník veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024_OTRzl
Stavba: Revitalizace víceúčelového hřiště ZŠ Mánesova, Otrokovice

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 1. 11. 2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			81 321,39
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	81 321,39	17 077,49
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	98 398,88

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

2024_OTRzl

Stavba:

Revitalizace víceúčelového hřiště ZŠ Mánesova, Otrokovice

Místo:

Datum:

1. 11. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		81 321,39	98 398,88	
ZL 09	Změna povrchové úpravy sloupků hřišť	81 321,39	98 398,88	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Revitalizace víceúčelového hřiště ZŠ Mánesova, Otrokovice
Objekt:
ZL 09 - Změna povrchové úpravy sloupků hřišť

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

1. 11. 2024

Cena bez DPH		81 321,39	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	81 321,39	21,00%	17 077,49
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	98 398,88

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace víceúčelového hřiště ZŠ Mánesova, Otrokovice
Objekt: **ZL 09 - Změna povrchové úpravy sloupků hřišť**

Místo: Datum: 1. 11. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	81 321,39
PSV - Práce a dodávky PSV	81 321,39
789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení	81 321,39

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace víceúčelového hřiště ZŠ Mánesova, Otrokovice

Objekt: ZL 09 - Změna povrchové úpravy sloupků hřišť

Místo:

Datum: 1. 11. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							81 321,39
D	PSV		Práce a dodávky PSV				81 321,39
D	789		Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení				81 321,39
1	K	789421211	Provedení žárového stříkání ocelových konstrukcí zinkem, tloušťky 50 µm, třídy I (0,925 kg Zn/m2)	m2	85,498	649,52	55 532,66
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/789421211				
2	M	15625101	drát metalizační Zn D 3mm	kg	79,086	199,64	15 788,73
VV			85,498*0,925 'Přepočtené koeficientem množství		79,086		
3	K	1528R56	Doprava materiálu na stavbu	kompleť	1,000	10 000,00	10 000,00

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka.

Termínem "účastník" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

- Plný popis položky
- Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
- Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Účastník je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Účastník v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Účastník v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Účastník	N	Účastník veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST